curatum, dare tenetur d. nostro decano et capitulo dimidium 

florenum aequaliter ut supra dividendum. Item omnes annales 

et beneficia ecclesiastica per arrendam sive commissionem 
annuam regentes dabunt nostro capitulo annuatim triginta 

nummos usuales. 

26. De convitiis ét rixa clericorum. 

Quoniam iuxta sanctiones canonicas omneès clericos vita 

tranquilla, pacifica, placabilis, non rixosa aut contentiosa deceat, 

idcirco capitulum nostrum huiusmodi convitia, rixas aliaque 

Opprobria contumeliosa ex fratèrnitate nostra omnibus modis 

tollenda praecipit. Si quis autem clericorum nostri capituli in 

alium ratione convitii aut iniuriae seu alterius cuiusdam levio- 

ris discordiae quid accusationis aut querelae habuerit, id ipsum 

ad deècanum et capitulum deferre debet, ut amice res componi 

possit. Sin autem per decanum et capitulum componi nequeant, 

ad ordinarium locum et iudicem erunt remittendi et post causae 
cognitionem delinquentes seu convitiatores huiusmodi poena 

digna plectendi. 

27. De solvendis. 

Statuit nostrum capitulum, quod, si quis beneficiatus nostri 

capituli alicui sive clerico sive laico de debito liquido sit obli- 

gatus et super non solutione querelae ad aures decani per- 

venerint, tunc decanus eidem debitori terminum solutionis 

indicere debet, ut videlicet intra quindenam proxime sequentem 

creditori satisfaciat et se amice vel in iure componat; quodsi 

Verpachtung, Vermietung an einen Verwalter.
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non fecerit et occasione talium debitorum ad superiores plures 

quèrelas inferri contigerit, eommissae inobedientiae causa debi 

tor condignas poenas luat. Neque tamen cuiquam in causs illi— 

quidi debiti iuris determinationem aut effectum per praedicta 

impedire aut praescindere, sed unicuique ius suum salvum esse 
Volumus. 

28. Qualiter plebanus ecelesiam suam regere 

debeat tempore èecclesiastici interdicti. 

Tempore ecclesiastici interdicti omnis solemnitas tollitur 

et Suspenditur, ut videlicet: quod officium divinum clausis ianuis 

Sacrae aedis, ita ut nullus laicus intersit, celebratur, nisi minister 

aut campanarius sive aedituus, si clericus haberi non possit, 

qui etiam indutus sit superpelliceo. 

Item nullus fiat pulsus ad officium, nisi cum minima cam— 

pana et àd minimum temporis. 

Item sacramentum eucharistiae infirmis ministratur et 

mulieribus impraegnatis tempore necessitatis et in occulto 

absque solemnitate. 

Item extrema unctio et sepultura laicis omnino non